Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste - RO
Plano Plurianual
Anexo lll - Planejamento Orgcamentario
Dados Aprovados pelo Legislativo

Situacdo: Aprovada na integra Fundamento Legal: 1758 Data: 23/12/2013 Tipo: Lei
Estrutura de Orgaos, Unidades Orcamentarias e Executoras

Cédigo
01.0
01.1
02.0
02.1
02.2
03.0
03.1
10.0
10.1
04.2
05.0

06.0
06.1
07.0
07.1
08.0
08.1
09.0

99.0
99.99

Denominagao

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRANSITO
SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANGAS
SEC. MUN. DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUN. DOS DIR. CRIANGA E ADOLESCENT
SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB.
SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB.
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA



