## Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste - RO Plano Plurianual

## Anexo III - Planejamento Orçamentário

Dados Aprovados pelo Legislativo

Situação: Aprovada na Íntegra Fundamento Legal: 1758 Data: 23/12/2013 Tipo: Lei Estrutura de Órgãos, Unidades Orçamentárias e Executoras

Código	Denominação
01.0	CAMARA MUNICIPAL
01.1	CAMARA MUNICIPAL
02.0	GABINETE DO PREFEITO
02.1	GABINETE DO PREFEITO
02.2	COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO
03.0	SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
03.1	SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
10.0	SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
10.1	SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
04.2	FUNDO MUN. DOS DIR. CRIANÇA E ADOLESCENT
05.0	SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB.
05.1	SEC. MUN. DE PLAN. MEIO AMB. E DES. URB.
06.0	SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
06.1	SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
07.0	SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
07.1	SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
08.0	SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
08.1	SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
09.0	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
09.1	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
99.0	RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99.99	RESERVA DE CONTINGÊNCIA